

EMISOR:  
OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V.

RFC: ODM950324V2A  
AV. TORRES LANDA 103-A, FRACCIONAMIENTO DEL PARQUE  
CP:38060 CELAYA, GUANAJUATO ,MEXICO

RECEPTOR:  
ALECSA CELAYA S DE RL DE CV

RFC: ACE050912GZ0  
PROLONGACION BLVD ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504 LA LAJA  
38130 CELAYA, GUANAJUATO, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.00	CAJA	BOLIGRAFO BIC P-MED AZUL 12pk	28.88	28.88
1.00	CAJA	BOLIGRAFO BIC P-FINO AZUL 12pk	34.40	34.40
1.00	CAJA	BOLIGRAFO BIC P-FINO NEG 12pk	34.40	34.40
1.00	PIEZA	MARCADOR MAGISTRAL C/4 COLORES	47.41	47.41
1.00	CAJA	MARCATEXTO AMAR.VISION C/12	102.59	102.59
2.00	PIEZA	GRAPA STD BOSTITCH C/5000	14.57	29.14
4.00	PIEZA	CINTA 550 18x33 S/DESPACH pza	16.29	65.17
4.00	PIEZA	CUADERNO PROF CLASICO 100h c7	28.88	115.52
2.00	PIEZA	SACAPUNTAS IGLOO 1 ORIF pza	12.84	25.69
2.00	PIEZA	BORRADOR M-20 B/2 PZAS	9.40	18.79
1.00	PIEZA	MARC P/PIZ BCO EST/4+BORRADOR	65.43	65.43
3.00	PIEZA	REGISTRADOR OFFICE DEPOT TC PZ	16.81	50.43
1.00	PIEZA	LIGA OFFICE DEPOT #18 100g	17.24	17.24
2.00	CAJA	SUJETADOCUMENTOS 3/4 (19mm)12p	5.60	11.21
1.00	PIEZA	MARCATEXTOS COL SURTIDOS B/5	25.78	25.78
3.00	PIEZA	CINTA CORRECTORA PAPERMATE DRY	64.66	193.97
1.00	PIEZA	NAVAJA CUTER METALICO USO RUDO	24.57	24.57
1.00	PIEZA	TIJERA 8P MANGO ERGONOMICO 2PZ	34.40	34.40
2.00	CAJA	FOLDER MANILA CARTA OD C/100	70.26	140.52
2.00	PIEZA	CLIP PARA GAFETE CON 12 PIEZAS	22.33	44.66
4.00	PIEZA	CINTA EMPAQUE C/DESPACHADOR 1P	21.55	86.21
1.00	PIEZA	MARC PERM TWINTIP B/3 SURTIDOS	40.43	40.43
1.00	CAJA	LAPIZ GRAFITO #2 MIRADO 12pk	37.07	37.07
2.00	PIEZA	FOLDER AMARILLO P CTA WJ C/100	120.60	241.21
1.00	PIEZA	TIJERA PUNTA ROMA 5P ESCOLAR	17.16	17.16

SubTotal \$1532.24  
+IVA (16.00%) \$245.16  
+IEPS (8.00%) \$0.00  
TOTAL \$1777.40

CANTIDAD CON LETRA:UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y SIETE CON 40/100.-

METODO PAGO:Transferencias Electronicas de Fondos | FORMA PAGO:Pago en una sola exhibicion | CUENTA : 9039

REGIMEN FISCAL :Regimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO:2014-11-01T13:08:38

SELLO:

hNxfbOEL2VJyQVQjXgyelaq9Q0pck71fRcGEqTl6h8vXdIIo/csLY7r7kuQryZUx1M4HYTNLmoVx3zf/LJaqkHILmKPlwyTKdVjfUWfKxi6mb  
b91l6osnYxlejg8TtAxG5nE8dzB40FoJQnQW4vvgjj3qhGf/e5MMgQ3G86MBv4=

SELLO SAT:

DYg7zYxMy32yfeix1n0U0ZUKrbJDcF0jnspYePqm8tJjTFvBgDg31xyexhklVqHuNDRHK8sLiM2A+uQNLb/9+3lugGUxx2KGil6WZcRou  
o1+wxSKPNrdDi/blZEDQTztKMMYilp84Tj9qZM+f6mOyY38ooHKWDbAk2kMJ3A=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000203159220

CADENA ORIGINAL

||1.0|0D7E7CD8-50BC-464F-B95F-67246DDD574B|2014-11-

01T13:08:38|hNxfbOEL2VJyQVQjXgyelaq9Q0pck71fRcGEqTl6h8vXdIIo/csLY7r7kuQryZUx1M4HYTNLmoVx3zf/LJaqkHILmKPlwyTKdVj  
fUWfKxi6mbb91l6osnYxlejg8TtAxG5nE8dzB40FoJQnQW4vvgjj3qhGf/e5MMgQ3G86MBv4=|00001000000203159220||



Este documento es una representación impresa de un CFDI